SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2020 года
	№ 908

	Об утверждении перечня требований к закупаемым администрацией Воскресенского муниципального района Нижегородской области, структурными подразделениями администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 26 июня 2019 года № 620 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Воскресенского муниципального района Нижегородской области, структурными подразделениями администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Воскресенского муниципального района Нижегородской области, структурными подразделениями администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышевой Э. В.) опубликовать постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района www.voskresenskoe-adm.ru.

3.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Агеевой И.В.) опубликовать постановление на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к формированию планов графиков на 2021 год.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Пайкова В.Е.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]